Halle I - alte Halle Stand: 23.10.2025

Tischtennis Jugend

19:00 18:00-19:30

Tischtennis

19:30-22:00

1 Drittel

Dienstag

Jugendclub

bis 16:30

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Kinderturnen SG Nordau
KITA und 1.Klasse
15:00-16:00

Eltern-Kind
Turnen 2-3 Klasse
16:00-17:00 16:00-17:00

1-4 Jahre

SG Nordau

ab 4. Klasse
17:00-19:00 SG Nordau

Tischtennis

Jugend&Erwachsene

SG Nordau Altliga

19:00-20:30

19:00-22:00

Jugendclub

bis 16:30

18:00-19:30
2 Drittel

Tischtennis

19:30-22:00

1 Drittel

SG Nordau oder Freerunning

Fit fir Frauen
19:00-20:30

Nur jeden 2. Freitag

14:00

14:30

15:00

15:30

19:30

20:00

20:30

SG Nordau

21:00

21:30

22:00




